
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, 

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2016.gada 13. maijā          Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst.9:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Vita SKRINDA 

 

Sēdē piedalās: 

Juris ERTS 

Vladimirs HARITONOVS 

Juris KOVAĻEVSKIS 

Valentīna LINIŅA 

Lauris PASTARS 

Ineta LIEPNIECE 

Ārijs VUCĀNS 

Juris VUCĀNS 

Inta ZIEMELE 

Donats VALAINIS 

 

Sēdē nepiedalās: 

Jānis ANSPOKS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Ligita PAUNIŅA -  nav ziņojusi neierašanās iemeslu; 

Juris URTĀNS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Valērijs HARITONOVS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Aigars ZĪMELIS – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Sanita Meļko – projektu vadītāja; 

Bronislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Ilona Vilcāne – mājas lapas satura redaktore; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs 



2 

 

Domes priekšsēdētāja Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem.  

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par izmaiņām Preiļu novada domes deputātu sastāvā.  

2. Par izmaiņām komiteju sastāvā.  

3. Par būvniecības ieceri. 

4.Par feldšeru un vecmāšu punkta nolikuma apstiprināšanu.   

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu.  

6. Par biedrības  “Savai skolai” iesnieguma izskatīšanu. 

7. Par biedrības  “Sabiedriskais centrs “Nianse” iesnieguma izskatīšanu. 

8. Par Preiļu novada domes lēmuma  NR.7 22§ /28.04.2016./ precizējumiem. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Erts, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt šādu 2016. gada 13. maija ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par izmaiņām Preiļu novada domes deputātu sastāvā.  

2. Par izmaiņām komiteju sastāvā.  

3. Par būvniecības ieceri. 

4. Par feldšeru un vecmāšu punkta nolikuma apstiprināšanu.   

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu.  

6. Par biedrības  “Savai skolai” iesnieguma izskatīšanu. 

7. Par biedrības  “Sabiedriskais centrs “Nianse” iesnieguma izskatīšanu. 

8. Par Preiļu novada domes lēmuma  NR.7 22§ /28.04.2016./ precizējumiem. 

 

 

 

 



3 

 

1. § 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES DEPUTĀTU SASTĀVĀ 

1.1. 

Preiļu novada domes deputāta Laura Pastara iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda dara zināmu, ka 2016. gada 3. maijā ir 

saņemts Preiļu novada domes deputāta Laura Pastara (Latvijas Sociāldemokrātiskā partija) 

iesniegums (Reģ. Nr. 4-15/357 P) par deputāta pilnvaru nolikšanu pirms termiņa, sakarā ar 

amatu apvienošanas aizliegumu, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1. punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Liniņa, I. Ziemele, V. Haritonovs, J. 

Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, (L. Pastars nepiedalās 

balsošanā),Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka Preiļu novada domes deputāta Laura Pastara deputāta un Preiļu novada domes 

priekšsēdētājas vietnieka pilnvaras tiek izbeigtas ar 2016.gada 13.maiju. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

1.2. 

Par Donata Valaiņa Preiļu novada domes deputāta pilnvarām 

(M. Plivda) 

Saskaņā ar Preiļu novada Vēlēšanu komisijas 2016.gada 9.maija lēmumu, sēdes protokols 

Nr.10., deputāts, kuram ir jāieņem deputāta mandātu nolikušā Laura Pastara vieta Preiļu novada 

domē no saraksta Sociāldemokrātiskā strādnieku partija ir Donats Valainis.  

Donats Valainis ir paziņojis, ka viņš piekrīt ieņemt Preiļu novada domes deputāta  

amatu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR -  8 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Liniņa, I. Ziemele, V. Haritonovs, J. 

Kovaļevskis, J. Vucāns,  Ā. Vucāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Noteikt, ka Donats Valainis sāk pildīt Preiļu novada domes deputāta pilnvaras (amata 

pienākumus) ar 2016.gada 13.maiju. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Turpmākā ārkārtas domes sēdē deputātu L. Pastaru nomaina deputāts D. Valainis plkst. 9:03 

 

 



4 

 

2. § 

PAR IZMAIŅĀM KOMITEJU SASTĀVĀ 

(M. Plivda) 

Ņemot vērā notikušas izmainās Preiļu novada domes deputātu sastāvā, nepieciešams veikt 

izmaiņas Domes komiteju sastāvā, pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 55.panta pirmo 

daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  9 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Liniņa, I. Ziemele, V. Haritonovs, J. 

Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS –  nav, Preiļu 

novada dome nolemj: 

 

1. Veikt izmaiņas Preiļu novada domes Finanšu komitejas sastāvā - par komitejas locekli 

apstiprināt Valēriju Haritonovu ar 2016.gada 13.maiju. 

2. Veikt izmaiņas Preiļu novada domes Infrastruktūras un novada attīstības komitejas 

sastāvā - par komitejas locekli apstiprināt Donatu Valaini ar 2016.gada 13.maiju. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Turpmākā ārkārtas domes sēdē piedalās deputāte I. Liepniece plkst. 9:05 

 

3. § 

PAR BŪVNIECĪBAS IECERI 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 1. daļas 2. punktu un 21. panta 1. daļas 23. 

punktu, kā arī saskaņā ar Preiļu novada domes 2016. gada 10. februāra Saistošajiem 

noteikumiem Nr. 1 ” Par Preiļu novada 2016. gada pamatbudžetu, kurā paredzēta “Preiļu pilsētas 

Celtnieku ielas daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu, piebraucamo ceļu un 

inženierkomunikāciju atjaunošanas” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, un ņemot vērā 

notikušo Celtnieku ielas mikrorajona iedzīvotāju apspriešanu par būvniecības ieceri, kā arī Preiļu 

novada būvvaldes izsniegto būvatļauju Nr. 14-1/16-010, projekta tālākai virzībai. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes būvniecības ieceri “Preiļu pilsētas Celtnieku ielas 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu, piebraucamo ceļu un inženierkomunikāciju 

atjaunošana” realizācijai. 

2. Pilnvarot SIA “Preiļu Saimnieks” veikt iepirkumu projekta  “Preiļu pilsētas Celtnieku 

ielas daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu, piebraucamo ceļu un 

inženierkomunikāciju atjaunošana” realizācijai. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Anins 

 



5 

 

4. § 

PAR  FELDŠERU UN VECMĀŠU PUNKTA NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

 

4.1. 

Par  Preiļu  novada Pelēču feldšeru un vecmāšu punkta nolikuma apstiprināšanu 

(M. Plivda) 

Saskaņā ar Preiļu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumu, protokols Nr. 7, 20.§, “Par 

struktūrvienību izveidi”,  lai īstenotu ārstniecības pakalpojumu pieejamību un  nodarbinātības 

veicināšanu Preiļu novada pagastu teritorijās pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 8. un 13. punktiem, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Pelēču feldšeru un vecmāšu punkta nolikumu (Pielikums Nr.1). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

4.2. 

Par  Preiļu  novada Prīkuļu feldšeru un vecmāšu punkta nolikuma apstiprināšanu 

(M. Plivda) 

Saskaņā ar Preiļu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumu, protokols Nr. 7, 20.§, “Par 

struktūrvienību izveidi”,  lai īstenotu ārstniecības pakalpojumu pieejamību un  nodarbinātības 

veicināšanu Preiļu novada pagastu teritorijās pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 8. un 13. punktiem, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Prīkuļu feldšeru un vecmāšu punkta nolikumu (Pielikums 

Nr.2). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

5. § 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU 

 

5.1. 

Preiļu un Riebiņu novadu TIC iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” , saskaņā  un izskatot Preiļu un Riebiņu novadu TIC speciālistes I. 

Šņepstes 2016. gada 5. maija iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu VKKF apstiprinātajam 

projektam “Maizīt- mana bagātība” summā EUR 80,00 ( kopējā projekta summa  EUR 700.00) 

 



6 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt   līdzfinansējumu Preiļu un Riebiņu novadu TIC projektam “Maizīt- mana 

bagātība” summā EUR 80,00. 

2. Līdzekļus summā EUR 80.00 paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā 

ekonomiskā darbība”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  Preiļu un Riebiņu novadu TIC iesniegums 

 

B. Savicka  

 

Nosūtīt: 

1. Preiļu un Riebiņu novadu TIC, 

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

5.2. 

Biedrības “Sabiedriskais centrs “Nianse”  “pieteikuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības 

“Sabiedriskais centrs “Nianse”  pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam  “Saunas 

pagasta kapsētu labiekārtošana” summā EUR 5000.00 apmērā (kopēja summā EUR 36 851.08) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt  pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  biedrības 

“Sabiedriskais centrs “Nianse”  pieteikumu projektam  “Saunas pagasta kapsētu 

labiekārtošana”. 

2. Piešķirt  līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā biedrībai “Sabiedriskais centrs 

“Nianse”  projektam  “Saunas pagasta kapsētu labiekārtošana”  summā EUR 3685.11 . 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Sabiedriskais centrs “Nianse”  “pieteikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. Biedrībai  “Sabiedriskais centrs “Nianse”,  

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 



7 

 

5.3. 

Biedrības “Talderi” pieteikuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības “Talderi”  

pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam “Es esmu Latvija”  novada tautas mākslas 

kolektīvu tautas tērpu iegādei summā EUR 4599.53 (projekta kopsumma EUR 45995.26)  

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  biedrības 

“Talderi”  projektam “Es esmu Latvija”  . 

2. Piešķirt līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā biedrībai “Talderi”  projektam “Es 

esmu Latvija ”   summā EUR 4599.53 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Talderi”   pieteikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. biedrībai “Talderi”,  

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

5.4. 

Biedrības “ Ģimeņu atbalsta centrs Puķuzirnis” pieteikuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības “Ģimeņu 

atbalsta centrs ”Puķuzirnis”  pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam  “Aprīkojuma 

un apmācību materiālu iegāde Montessori nodarbību nodrošināšanai” summā EUR 1734.00 

apmērā (kopēja projekta summā EUR 17340.00) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt pieteikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sabiedriski nozīmīgajam  biedrības 

“Ģimeņu atbalsta centrs ”Puķuzirnis”   pieteikumu projektam  “Aprīkojuma un apmācību 

materiālu iegāde Montessori nodarbību nodrošināšanai ”. 

2. Piešķirt  līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā biedrībai “Ģimeņu atbalsta centrs 

”Puķuzirnis”  projektam  “Aprīkojuma un apmācību materiālu iegāde Montessori 

nodarbību nodrošināšanai”  summā EUR 1734,00. 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 



8 

 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Ģimeņu atbalsta centrs ”Puķuzirnis”  pieteikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. Biedrībai  “Ģimeņu atbalsta centrs ”Puķuzirnis”,   

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

5.5. 

Biedrības “Raduga”  pieteikuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā  Preiļu novada domes Nolikumu “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” un izskatot biedrības “Raduga”  

pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam “Skatuves tērpu iegāde slāvu kultūras 

biedrības “Raduga” ansambļiem : “Rjabinuška”, ”Kalinuška” un deju kolektīviem:  “Asorti-1” 

un “Asorti-2”  summā EUR 1213.74 (kopējā projekta summa EUR 12137.41 ) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt biedrības “Raduga”  pieteikumu līdzfinansējuma pieprasīšanai projektam 

“Skatuves tērpu iegāde slāvu kultūras biedrības “Raduga” ansambļiem “Rjabinuška”, 

”Kalinuška” un deju kolektīviem “Asorti-1” un “Asorti-2”   . 

2. Piešķirt līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā biedrībai “Raduga”  projektam 

“Skatuves tērpu iegāde slāvu kultūras biedrības “Raduga” ansambļiem “Rjabinuška”, 

”Kalinuška” un deju kolektīviem “Asorti-1” un “Asorti-2”   . 

3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  biedrības “Raduga”  pieteikums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. biedrībai “Raduga”,  

2.grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 



9 

 

6. § 

PAR BIEDRĪBAS “SAVAI SKOLAI” IESNIEGUMA  IZSKATĪŠANU 

 

6.1. 

(M. Plivda) 

Izskatot Biedrības “Savai Skolai”, Reģ. Nr. 40008140017,  2016. gada 2.maija iesniegumu par 

Preiļu novada pašvaldībai piederošo telpu, Daugavpils ielā 34, Preiļi, Preiļu novads,  

patapināšanu biedrībai, projekta “Skreineite” realizācijai,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt telpu patapinājuma līgumu ar Biedrību “Savai Skolai”, par telpas patapinājumu 

Daugavpils ielā 34, Preiļi, Preiļu novads, Preiļu 1. pamatskolas telpās (telpa Nr. 1, platība 

13.3 kv.m) uz septiņiem gadiem, kas nepieciešams biedrības projekta “Skreineite” 

realizācijai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

6.2. 

(M. Plivda) 

Izskatot Biedrības “Savai Skolai”, Reģ. Nr. 40008140017,  2016. gada 2.maija iesniegumu par 

Preiļu novada pašvaldībai piederošo telpu, Kooperatīva iela 6, Preiļi, Preiļu novads,  

patapināšanu biedrībai, projekta “Preiļu novada Robotikas kluba aprīkojuma iegāde – dalībnieku 

konkurētspējas paaugstināšanai” realizācijai,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt telpu patapinājuma līgumu ar Biedrību “Savai Skolai”, par telpas patapinājumu 

Kooperatīva ielā 6, Preiļi, Preiļu novads, Preiļu Valsts ģimnāzijas telpās( telpa Nr. 105, 

platība 17.8 kv.m) uz septiņiem gadiem, kas nepieciešams biedrības projekta “Preiļu 

novada Robotikas kluba aprīkojuma iegāde – dalībnieku konkurētspējas paaugstināšanai” 

realizācijai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

7. § 

PAR BIEDRĪBAS “SABIEDRISKAIS CENTRS “NIANSE” IESNIEGUMA 

IZSKATĪŠANU 

(M. Plivda) 

Izskatot Biedrības “Sabiedriskais centrs “Nianse”, Reģ. Nr. 50008139611,  2016.gada 27.aprīļa  

iesniegumu par Preiļu novada pašvaldībai piederošo zemes gabalu iznomāšanu projekta “Saunas 

pagasta kapsētu labiekārtošana” realizācijai, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

 



10 

 

1. Iznomāt Biedrībai “Sabiedriskais centrs “Nianse” iesniegumā norādītos zemes gabalus  

Priekuļu kapsēta (kadastra nr. 7674 006 0426); Pauniņu kapsēta (kadastra nr. 7674 007 

0169); Anspoku kapsēta (kadastra nr. 7674 004 0378); Aizupiešu kapsēta (kadastra nr. 

7658 007 0358) ; Betišku kapsēta (kadastra nr. 7674 004 0375); Smelteru kapsēta 

(kadastra nr. 7674 002 0326); Orīšu kapsēta (kadastra nr. 7674 002 0250); Jakušu kapsēta 

(kadastra nr. 7674 005 0150); Skuteļu kapsēta( kadastra nr. 7674 005 0151). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

8. § 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES LĒMUMA NR.7 22§ /28.04.2016./ PRECIZĒJUMIEM 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, MK noteikumiem Nr.598 “Noteikumi par 

valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu un uzraudzību lauku un 

zivsaimniecības attīstībai 2014.- 2020.gada plānošanas periodā”, biedrības „Preiļu rajona 

partnerība” izsludināto atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Lauku 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam 19.2 pasākuma „Darbības īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” atbilstoši MK noteikumiem Nr.590 Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” un 28.04.2016. Preiļu 

novada domes lēmumu Nr.7 22§ 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, V. 

Haritonovs, J. Kovaļevskis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, D. Valainis); PRET –  nav; ATTURAS  – 

nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Preiļu novada domei piedalīties projektu konkursā ar šādiem projektiem:  

  2.mērķī Dzīvošana: Sabiedriskās aktivitātes veicināšana: 

2.2. rīcībā: „Atbalsts kultūras, sporta, atpūtas un saturīga brīvā laika pakalpojumu attīstībai un 

lauku dzīves telpas pievilcības saglabāšanai”- ar projektu „Veselīga dzīvesveida veicināšanas 

pasākumu un apkārtējās vides pieejamības nodrošināšana Preiļu novada lauku teritorijās” 
ar projekta summu 20 790.05 EUR tai skaitā 10% pašvaldības līdzfinansējums 2079.01 EUR 

apmērā. 

2.3. rīcībā: „Atbalsts vietējo iniciatīvas grupu, pašvaldību, NVO iniciatīvām apkārtējās vides 

kvalitātes un pieejamības veicināšanai” – ar projektu „Pelēču vasaras estrādes izbūve” ar 

projekta summu 35 771.65 EUR tai skaitā 10% pašvaldības līdzfinansējums 3577.17 EUR 

apmērā. 

     2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Upeniece 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 9:13 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. PLIVDA 

 

Protokolēja         V. SKRINDA 

 

Protokols parakstīts  2016.gada 13. maijā 

 



11 

 

 

 

 

 

 


